
 

Jízdní řád historického parního vlaku v sobotu 10. září 2011 

 příjezd odjezd příjezd odjezd příjezd odjezd příjezd odjezd 

Zábřeh na Moravě    7:48             

Zábřeh na Moravě zast. 7:52 7:53             

Postřelmov 8:01 8:02             

Bludov 8:07 8:16             

Šumperk 8:24 9:00   11:15   13:05   15:05 

Vikýřovice u penzionu 9:03 9:04 11:18 11:19 13:08 13:09 15:08 15:09 

Vikýřovice 9:06 9:07 11:21 11:22 13:11 13:12 15:11 15:12 

Vikýřovice-Lesní 9:09 9:10 11:24 11:25 13:14 13:15 15:14 15:15 

Petrov nad Desnou  9:14 9:25 11:29 11:40 13:19 13:30 15:19 15:30 

Petrov nad Desnou zast. - - - - - - - - 

Sobotín  9:32 10:20 11:47 12:20 13:37 14:07 15:37 16:07 

Petrov nad Desnou zast. - - - - - - - - 

Petrov nad Desnou  10:25 10:30 12:25 12:30 14:15 14:19 16:15 16:45 

Vikýřovice-Lesní 10:34 10:35 12:34 12:35 14:23 14:24 16:49 16:50 

Vikýřovice 10:37 10:38 12:37 12:38 14:26 14:27 16:52 16:53 

Vikýřovice u penzionu 10:40 10:41 12:40 12:41 14:29 14:30 16:55 16:56 

Šumperk  10:44   12:44   14:33   16:59 17:40 

Bludov             17:49 17:51 

Postřelmov             17:56 17:57 

Zábřeh na Moravě zast.             18:04 18:05 

Zábřeh na Moravě              18:09   

 

Jízdní řád historických motorových vozů v sobotu 10. září 2011 
 příj. odj. příj. odj. příj. odj. příj. odj. příj. odj. 

Šumperk  7:44  9:48  11:41  13:24  16:04 

Bludov - - 9:56 9:59 11:49 11:52 13:32 13:40 16:12 16:24 

Postřelmov 7:53 8:03 10:03 10:04 11:56 11:57 13:44 13:48 16:28 16:29 

Zábřeh na Moravě zast. - - 10:10 10:11 12:03 12:04 13:54 13:55 16:35 16:36 

Zábřeh na Moravě 8:10 8:40 10:15 10:30 12:08 12:35 13:59 14:01 16:40 17:12 

Zábřeh na Moravě zast. - - 10:34 10:35 - - - - - - 

Postřelmov - - 10:41 10:42 - - 14:09 14:24 17:20 17:21 

Bludov - - 10:46 10:47 - - 14:28 14:29 17:25 17:26 

Šumperk 8:54  10:55  12:53  14:37  17:34  

 

Ceny úsekového jízdného v historických vlacích 

Zábřeh na Moravě - Sobotín jednosměrná 40 Kč 

jednosměrná poloviční 20 Kč 

zpáteční 60 Kč 

zpáteční poloviční 30 Kč 

Zábřeh na Moravě – Šumperk jednosměrná 20 Kč 

jednosměrná poloviční 10 Kč 

zpáteční 40 Kč 

zpáteční poloviční 20 Kč 

Šumperk - Sobotín jednosměrná 20 Kč 

jednosměrná poloviční 10 Kč 

zpáteční 40 Kč 

zpáteční poloviční 20 Kč 

 


